
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Nuva Keukens 72 27755 144 192,74

2 Lindeloof Timmerwerken 60 27449 144 190,62

3 Maaspoort Trio 54 27364 144 190,03

4 Bakkerij Bart 44 26743 144 185,72

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Horeca & Bowlingcentrum Veghel 43 26815 144 186,22 1

2 Bokual Mijling Willems Ver 40 25778 144 179,01 -1

3 Durlinger 38 26730 144 185,63

4 Triple S 33 25692 144 178,42

Teamstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Nuva Keukens 78 31076 162 191,83

2 Lindeloof Timmerwerken 66 30930 162 190,93

3 Maaspoort Trio 62 30988 162 191,28

4 Bakkerij Bart 48 30288 162 186,96

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Horeca & Bowlingcentrum Veghel 55 30328 162 187,21

2 Bokual Mijling Willems Ver 46 28997 162 178,99

3 Durlinger 42 30034 162 185,40

4 Triple S 35 28895 162 178,36



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 C. Kweens Horeca & Bowlingcentrum Veghel NHTL 1D 9371 46 203,72 269 755

2 F. Stuiver Maaspoort Trio NHTL 1D 8469 42 201,64 247 683

3 R. van Vliet Lindeloof Timmerwerken NHTL 1D 9375 47 199,47 258 719

4 B.R.J.H. van Rens Nuva Keukens NHTL 1D 9534 48 198,63 262 722

5 L.G.M. Lenssen Bakkerij Bart NHTL 1D 6910 35 197,43 279 646

6 M. de Gier Maaspoort Trio NHTL 1D 5892 30 196,40 260 710

7 R.C.S. Stouthart Lindeloof Timmerwerken NHTL 1D 9730 50 194,60 266 693

8 C.A. Blom Bakkerij Bart NHTL 1D 8905 46 193,59 278 731

9 M.E. Bindewalt Nuva Keukens NHTL 1D 7051 37 190,57 242 645

10 J. Hoosemans Durlinger NHTL 1D 8571 45 190,47 277 656

11 P.A. Hendriks Maaspoort Trio NHTL 1D 6269 33 189,97 268 656

12 M.J.A. Bessems Bokual Mijling Willems Ver NHTL 1D 7591 40 189,78 255 713

13 E. Wong Lun Hing Nuva Keukens NHTL 1D 5851 31 188,74 259 652

14 R.J.J.J. Berens Durlinger NHTL 1D 7540 40 188,50 244 613

15 C.C. Koreman Nuva Keukens NHTL 1D 5599 30 186,63 225 622

16 J.H. de Peinder Triple S NHTL 1D 7618 41 185,80 252 623

17 M.A.J. Peters Triple S NHTL 1D 8111 44 184,34 254 652

18 L.J.G.M. Termeer Durlinger NHTL 1D 6263 34 184,21 233 624

19 R.J.A. Clephas Bokual Mijling Willems Ver NHTL 1D 7358 40 183,95 253 647

20 L. Bos Lindeloof Timmerwerken NHTL 1D 6436 35 183,89 253 666

21 B.A. Franke Horeca & Bowlingcentrum Veghel NHTL 1D 5133 28 183,32 234 672

22 R. Fruyt Bakkerij Bart NHTL 1D 6399 35 182,83 249 612

23 Ch. L.M. van Heertum Horeca & Bowlingcentrum Veghel NHTL 1D 7655 42 182,26 234 635

24 A.H.M.M. van Gool Durlinger NHTL 1D 5439 30 181,30 246 692

25 C. vd Lindeloof Lindeloof Timmerwerken NHTL 1D 5389 30 179,63 234 659

26 B. van Kessel Horeca & Bowlingcentrum Veghel NHTL 1D 7863 44 178,70 242 630

27 L. Verhoeven Bokual Mijling Willems Ver NHTL 1D 6235 35 178,14 235 614

28 R. Dielissen Maaspoort Trio NHTL 1D 4945 28 176,61 267 670

29 P. Schook Triple S NHTL 1D 6129 35 175,11 211 592

30 P. vd Heuvel Triple S NHTL 1D 5401 33 163,67 202 569

31 J.A. Cramer Maaspoort Trio NHTL 1D 3178 16 198,63 249 711

32 B.P.G.M. van Rens Nuva Keukens NHTL 1D 2371 12 197,58 243 640

33 M. Stel Triple S NHTL 1D 1636 9 181,78 215 589

34 R.E. Albertus Bakkerij Bart NHTL 1D 1943 11 176,64 204 586

35 J. Koekkelkoren Bakkerij Bart NHTL 1D 3854 22 175,18 223 587

36 D.A.J.W. Tijssen Bakkerij Bart NHTL 1D 2277 13 175,15 235 527

37 R.B.Y. Addae Bokual Mijling Willems Ver NHTL 1D 3791 22 172,32 258 641

38 D. Hubers Maaspoort Trio NHTL 1D 2235 13 171,92 211 538

39 S.A. van Bezouw Durlinger NHTL 1D 515 3 171,67 208 515

40 E. Kooijmans Durlinger NHTL 1D 1706 10 170,60 208 0

41 F.J.G. Peters Nuva Keukens NHTL 1D 670 4 167,50 170 505

42 B.J.H. Snellen Bokual Mijling Willems Ver NHTL 1D 4022 25 160,88 204 574

43 C.A.J. van Geffen Horeca & Bowlingcentrum Veghel NHTL 1D 306 2 153,00 158 0



8506

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B.P.G.M. van Rens 2371 12 197,58 243 640

2 C.C. Koreman 157 155 312 2 156,00 157 5599 30 186,63 225 622

3 M.E. Bindewalt 206 184 175 155 720 4 180,00 206 565 7051 37 190,57 242 645

4 E. Wong Lun Hing 169 176 206 551 3 183,67 206 5851 31 188,74 259 652

5 B.R.J.H. van Rens 213 227 188 213 214 178 1233 6 205,50 227 628 9534 48 198,63 262 722

6 F.J.G. Peters 168 170 167 505 3 168,33 170 505 670 4 167,50 170 505

Gametotaal 539 558 562 567 556 539 3321 18 184,50 31076 162 191,83

8508

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Fruyt 159 190 349 2 174,50 190 6399 35 182,83 249 612

2 C.A. Blom 8905 46 193,59 278 731

3 J. Koekkelkoren 181 222 160 194 757 4 189,25 222 563 3854 22 175,18 223 587

4 L.G.M. Lenssen 194 279 173 181 223 1050 5 210,00 279 646 6910 35 197,43 279 646

5 D.A.J.W. Tijssen 235 216 451 2 225,50 235 2277 13 175,15 235 527

6 R.E. Albertus 180 189 201 196 172 938 5 187,60 201 586 1943 11 176,64 204 586

Gametotaal 534 681 522 617 635 556 3545 18 196,94 30288 162 186,96

8519

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Dielissen 4945 28 176,61 267 670

2 M. de Gier 200 172 179 551 3 183,67 200 551 5892 30 196,40 260 710

3 P.A. Hendriks 183 212 174 184 268 204 1225 6 204,17 268 656 6269 33 189,97 268 656

4 D. Hubers 171 178 189 538 3 179,33 189 538 2235 13 171,92 211 538

5 F. Stuiver 211 246 194 211 222 226 1310 6 218,33 246 659 8469 42 201,64 247 683

6 J.A. Cramer 3178 16 198,63 249 711

Gametotaal 594 630 547 566 668 619 3624 18 201,33 30988 162 191,28

Nuva Keukens

Bakkerij Bart

Maaspoort Trio



8551

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.J.A. Clephas 180 180 147 170 183 860 5 172,00 183 507 7358 40 183,95 253 647

2 M.J.A. Bessems 203 216 199 150 196 964 5 192,80 216 618 7591 40 189,78 255 713

3 B.J.H. Snellen 4022 25 160,88 204 574

4 L. Verhoeven 178 187 174 166 161 866 5 173,20 187 539 6235 35 178,14 235 614

5 R.B.Y. Addae 181 154 194 529 3 176,33 194 529 3791 22 172,32 258 641

6

Gametotaal 561 583 520 497 485 573 3219 18 178,83 28997 162 178,99

8552

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. van Kessel 157 186 194 196 733 4 183,25 196 576 7863 44 178,70 242 630

2 Ch. L.M. van Heertum 190 201 168 559 3 186,33 201 559 7655 42 182,26 234 635

3 C. Kweens 177 179 200 176 269 256 1257 6 209,50 269 701 9371 46 203,72 269 755

4 B.A. Franke 186 216 193 177 192 964 5 192,80 216 595 5133 28 183,32 234 672

5 C.A.J. van Geffen 306 2 153,00 158

6

Gametotaal 524 566 584 555 640 644 3513 18 195,17 30328 162 187,21

8553

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. van Vliet 165 247 214 258 194 1078 5 215,60 258 719 9375 47 199,47 258 719

2 R.C.S. Stouthart 165 216 203 168 199 221 1172 6 195,33 221 588 9730 50 194,60 266 693

3 C. vd Lindeloof 123 170 293 2 146,50 170 5389 30 179,63 234 659

4 M. Brands

5 L. Bos 152 193 213 210 170 938 5 187,60 213 616 6436 35 183,89 253 666

6

Gametotaal 482 586 610 639 603 561 3481 18 193,39 30930 162 190,93

Bokual Mijling Willems Ver

Horeca & Bowlingcentrum Veghel

Lindeloof Timmerwerken



8611

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L.J.G.M. Termeer 187 192 180 155 181 895 5 179,00 192 559 6263 34 184,21 233 624

2 R.J.J.J. Berens 194 177 204 171 224 171 1141 6 190,17 224 599 7540 40 188,50 244 613

3 J. Hoosemans 203 178 171 236 206 994 5 198,80 236 552 8571 45 190,47 277 656

4 E. Kooijmans 1706 10 170,60 208

5 A.H.M.M. van Gool 144 130 274 2 137,00 144 5439 30 181,30 246 692

6 S.A. van Bezouw 515 3 171,67 208 515

Gametotaal 541 542 567 481 615 558 3304 18 183,56 30034 162 185,40

8639

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.H. de Peinder 158 203 162 201 202 926 5 185,20 203 566 7618 41 185,80 252 623

2 P. vd Heuvel 153 107 260 2 130,00 153 5401 33 163,67 202 569

3 M.A.J. Peters 147 149 212 165 188 861 5 172,20 212 565 8111 44 184,34 254 652

4 P. Schook 209 203 180 200 160 204 1156 6 192,67 209 592 6129 35 175,11 211 592

5 M. Stel 1636 9 181,78 215 589

6

Gametotaal 509 510 490 574 526 594 3203 18 177,94 28895 162 178,36

Durlinger

Triple S
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